

대 구 광 역 시 체 육 회

수 신 수신자참조

(경유)

제 목 2019년도 대구체육관 등 대관 신청 접수 안내

- 1. 대구광역시 체육시설관리사무소-1041(2018.11.22.), 관리과-9829(2018.11.23.), 육상진흥센터관리소-676(2018.11.26.)호와 관련입니다.
- 2. 위 호와 관련하여 「대구광역시 체육시설 관리·운영 조례」제3조(사용허가) 및 제4조 (사용허가의 우선순위)에 따라 <u>"2019년도 대구체육관 및 대구스타디움 주·보조경기장, 강</u> 변축구장, 육상진흥센터, 시민생활스포츠센터" 연간 대관 신청에 대해 다음과 같이 안내해 드리오니 기한내 대구체육시설관리사무소(해당부서)에 공문으로 신청하여 주시기 바랍니다.
 - 가. 대관개요
- 1) 대상시설 : 대구체육관, 대구스타디움(주·보조경기장), 강변축구장, 육상진흥센터, 시민생활스포츠센터
 - 2) 대관기간 : 2019년 1월 ~ 12월
- 3) 사용범위 : 「대구광역시 체육시설 관리·운영 조례」제4조(사용허가의 우선순위) 제1호 및 제2호에 해당하는 행사
- ※ 대관 신청 경합 시, 제4조(사용허가의 우선순위) 각 호의 순서에 따라 허가할 예정이며, 동일 호가 경합할 경우에는 신청 순서에 따라 결정됩니다.
 - 4) 접 수 처 : 대구체육관(담당 김영민) ☎ 803-8545(팩스 955-2922)

대구스타디움 주·보조경기장, 강변축구장 ☎ 803-8323(팩스 803-8309)

육상진흥센터, 시민생활스포츠센터 🏗 803-8580(팩스 803-4179)

- ※ 대관 희망 단체는 상기 담당자와 우선 연락 후 신청 바람.
- 5) 신청방법 : 대상 시설 담당부서에 아래 사항 기재 후 공문으로 신청

단체명	사용일자	사용장소	행사명	행사인원	담당자	연락처

- 6) 신청기한 : 2018. 12. 17(월) ※ 반드시, 기한 엄수해 주시기 바람
- 7) 유의사항 : 기간 내 신청이 없을 시 민간행사 대관 실시
- 나. 협조사항 :대관 희망 단체(부서)는 행사 계획이 없음에도 행사일 선점을 위한 형식적인 대관 신청은 삼가 주시기 바람.

붙임 육상진흥센터, 시민생활스포츠센터 대관 유의사항 1부. 끝.

대구광역시체육회장

수신 회원종목단체장(전무이사, 사무국장), 구군체육회장(사무국장)

전화 053)600-0332 /전송 070-4275-1304 / mrkihodo@naver.com

기안자 도기호 과장 신원석 부장 ^{전경 12/07} 서흥만 _{협조자} 시행 체육진흥부-1382 (2018.12.07.) 접수 () 우 702-073 대구광역시 북구 고성로 191 / http://www.daegusports.or.kr

/ 공개